
I

Smlouva o spolupráci při projektu lSlC školám

1, Smluvní strany

]..]_. Název: GTS ALIVE s.r.o.

lč: 26193272

Síd lo: Na Maninách 1,092/20, 170 00 Praha 7

Zápis v rejstříku:OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 78560
zastoupení: TomášVyskočil,jednatel

1.2. Název:

lč:

Sídlo:

.§.tředrr.í.,š§ola, HavířoviProstřední Suchá,

.#.a!!.?7.!,..,,.

příspěvková organizace

2.

,§+pitám..J.asíoka 635/50, 73564 Havířov-Prostřední Suchá

zastoupení:,ťts.r.:,..Pp.!r..Szymeczek

úvodní ustanovení
2.1. GTS je oficiálním vydavatelem mezinárodních průkazů lslC, lSlC Scholar, lTlC a národních

prŮkazŮ AL|VE student a AL|VE zaměstnanec. GTS zajišťuje na území České republiky síť

obchodních partnerů, kteří poskytují slevy a výhody držitelům Průkazů, U mezinárodních
PrŮkazŮ zajišťuje mezinárodní organizace lSlC Association mezinárodní uznání statusu
studenta/žáka a výhod v přibližně 13O zemích světa,

Z,Z. Škola prohlašuje, že je školou nebo školským zařízením založeným v souladu s příslušnými
právními předpisy, zejména dle zákona č. 56U2004 Sb., školský zákon, ve znění pozdějších
předpisŮ a má zájem na využití Průkazu jakožto studentského/zaměstnaneckého identifikačního
průkazu s využitím dle této Smlouvy.

2.3. ÚČelem této Smlouvy je rámcová úprava podmínek spolupráce smluvních stran za účelem
zapojení Školy do projektu lSlC školám, který Škole umožnívyužívat průkazy a jejich výhody.

Předmět Smlouvy

3.1. Předmětem této Smlouvy je závazek GTS dodat Škole objednané Služby (zejména nové Průkazy,
prodlouŽení platnosti Průkazů, duplikáty Průkazů a další služby dle této Smlouvy) a závazek
Školy uhradit Odměnu dle této Smlouvy,

3,2, Smluvní strany se dohodly, že distribuce Průkazů ze strany GTS bude probíhat na základě
Přijatých objednávek a splněnípodmínek dle této Smlouvy. , 

;

3.S, Škola se zavazuje poskytnout GTS veškerou nezbytnou součinnost pro plnění této sniióuvy.
3.4. Smluvní strany si sjednávají, že veškeré pojmy, které jsou přijejich vymezení a následně v textu

uŽÍvány s velkým počátečním písmenem mají pouze ten význam, který jim přikládá jejich

definice. Definice pojmů jsou uvedeny v Poámínkách a jsou rozhodné pro Smlouvu a veškeré
její součásti.

Distribuce průkazů

4.1. Pro objednávku nových Průkazů musí Škola učinit objednávku dle článku 4 podmínek. Tato
Smlouva podmínky objednání Průkazů upravuje rámcově, konkrétní vlastnosti Průkazu,
množství a dodací podmínky jsou stanoveny Přijatou objednávkou.

+.Z. Škola se zavazuje před Zadáním objednávky nových Průkazů nblOříve získat od Subjektu
x,.vYPlněnou Zádost o totožném obsahu, jak je uvedeno v příloze č. 2, která je nedílnou součástí

této Smlouvy. 
/

3.

4.

7

.q,',"l t"e _l . 
'.-**:---"' ij,,i,í:iíj§-.P" 

ry,p_ 
j e,

5. Odměna



s.1. škola se zavazuje uhradit za přijatou objednávku Odměnu ve výši dle Přijaté objednávkY ve

splatnosti dle článku 5 podmínek. Škola bere na vědomía souhlasí, že Odměna je kalkulována

vždy na základě platného ceníku GTS. Nedílnou součástí této Smlouvy je aktuální ceník GTS,

jehož platné znění ke dni uzavření Smlouvy je přílohou č. 3 této Smlouvy, GTS má právo

provádět změny ceníku dle odstavce 5.7 Podmínek.

5.2. V případě, že škola neuhradí odměnu nebo její část ve splatnosti dle Přijaté objednávkY,

zavazuje se škola uhradit GTS smluvnípokutu ve výši 0,IYozdlužné Částky za kaŽdý den ProdlenÍ,

6. Trvání Smlouvy

6.1. Tato Smlouva je platná od okamžiku podpisu a uzavírá se na dobu neurčitou,

6,2, Smlouvu je možno ukončit písemnou výpovědí doručenou smluvní stranoU druhé smluÝní

straně bez udání důvodu, a to nejpozději 30,6. aktuálního Školního roku, přiČemŽ výPověd'

nabude účinnosti k 31.8,

6.3. Smluvní strany jsou oprávněny od Smlouvy písemně odstoupit pouze v případě jejího

podstatného porušení. Za podstatné porušení se povaŽuje poruŠení kteréhokoliv jejího

ustanovení a neprovedení nápravy ani na písemnou výzvu dotČené stranY obsahující

přiměřenou lhůtu ke splnění porušené povinnosti.

6.4. Ustanovenítýkajícíse mlčenlivostipřetrvajípo dobu pěti let po skonČenítéto SmlouvY.

7. závěrečná ustanovení
7.].. Elektronická komunikace se považuje za písemnou komunikaci s výjimkou změn a ukonČenítéto

Smlouvy, které je nutno učinit písemně, s doručením osobně Či doPoruČeně,

7.2. Nedílnou součástítéto Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. ]. - Podmínky, příloha č.2,Žádost. příloha č, 3 - Ceník

Znění všech příloh je platné ke dni podpisu této Smlouvy. GTS má právo provádět změnY

. podmínek a/nebo Žádosti za předpokladu, že změna bude nejméně tři měsíce Předem

oznámena škole.

z.3. škola prohlašuje, že obdržela jedno vyhotovení od každé přílohy, se vŠemi Přílohami a

podmínkami této Smlouvy se před jejím podpisem seznámila, s obsahem Příloh a SmlouvY

souhlasí a zavazu)e se je dodržovat.

7.4. Tato dohoda ruší a nahrazuje dřívější dohody mezi smluvními stranami, týkajícíse distribuce

průkazů, ' , <r

7.5, TatoSmlouvaseuzavírávedvouvyhotoveních,znichžkaždásmluvnístranaobdrŽÍjedno.
7.6, Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem PřeČetlY, s jejím

obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vŮle, srozumitelně a urČitě,

nikoliv tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

v l13Yír.9YĚ,,.o n. :i.5.,.it,..|r, | \
Ě"§ ,, t,
**F ť É'** " "r í ťl &;".e" § -,,",'], ,fir Uq ,t-,S,í i;i 

"st]ití St;chá,

;

V P ra ze cl ne,}§,l :,.'r}s:\|}

Tomáš Vyskočil, jed natel

eg§Sr\LiV[: ú

GT§ l\LlV§ s,t.e"
l!a Maninách Ia92l2(),170 00 Ptnha 7

lČ: 26'1 93272, DtČ.: ("Z2r,193272

Mgr. Peir Szymeczek

/,,,,;--.,,.,,., 
t:i,šiílji:.,;:



ffi"§lffi&t§wffi
Smluvní ujednání a všeobecné obchodní podmínky

smlouvy o spolupráci při projektu lslc školám (dále jen ,,podmínky")

1. Úvodní ustanovení

J..1'TytoPodmínkyjsounedílnousoučástíSmIouvyjakožtopřílohač.lSmlouvy.
1.2. účelem těchto Podmínek je podrobná specifikace ujednání týkajících se práv a povinností stran, resp, procesŮ

při spolupráci v rámci projektu lSlC školám, zejména vymezenítechnických a procesních specifikací nastaveného

systému distribuce Průkazu ze strany GTS,

2. Definice

2.1 GTs se rozumísmIuvnístrana specifikovaná v odstavci 1.1 Smlouvy.

2.2, školou se rozumísmluvnístrana specifikovaná v odstavci 1.2 5mlouvy,

2,3. Sm|ouvou se rozumi tato smlouva o spolupráci a Podmínky,

2.4, občanským zákoníkem se rozumí zákon č, Bgl2ol2 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

2.5. Projektem lSlC školám je nazývána forma spolupráce mezi GTS a ŠkolamivŠech ÚrovnÍ, v jejímŽ rámci GTS a Škola

spolupracují na výdeji a prodlužování platnosti průkazů. v rámci této spolupráce mohou být ze strany

poskytovány i další související služby, případná změna názvu projektu nebo názvu formy spolupráce mezi GTs a

Školou nemá vliv na účinnost této Smlouvy,

2.6. Průkazem se rozumí jakýkoliv průkaz lSlC, lSlc ScHoLAR, lTlc, ALlVE student Či ALlVE zaměstnanec, ,]ednotlivé

druhyPrůkazůapodmínkyprojejichzískáníjsoudefinoványvodstavci3.
71 Systémem NcBD se rozumí elektronický systém GTS, prostřednictvím kterého je Škola oprávněna provádět

c:,eiráv<y P,ů<azů, Systém NCBD 1e on-llne aplikace Národní databáze drŽite|Ů prŮkazŮ, ve které je vedena ce|á

:3e^ca ško|y a GTS souvlsející s touto Smlouvou. V Systému NCBD má Škola přehlecj o vŠech objecinaný'ch a

vydaných Průkazech a provedených úkonech,

2.8. lnformačním systémem školy se rozumíelektronický systém Školy, prostřednictvím kteréhole Škola oPrávněna

odesílat GTs osobní údaje sub,iektů, jsou do něj posílány základní informace o vystavených průkazech a

prostřednictvím lnformačního systému školy také probíhá automatická aktuaIizace statusu Žáka/studenta,

2.9. Zadanou objednávkou se rozumí objednávka, kterou provede Škola v Systému NCBD a která obsahuje náleŽitosti

dle odstavce 4.4.2 Podmínek.

2.10, přijatou objednávkou se rozumíuzavřenídílčí smlouvy mezi Školou a GTS dle postuPu v odstavci 4,4, Podmínek,

jejíž obsah je specifikován přijatou objednávkou, přičemž ostatní nespecifikované PodmínkY se řídí touto

Smlouvou,

2,].1, Revalidační známka je samodestruktivní holografická samolepka opatřená tiŠtěno'u dobou pIatnosti_PrŮkazu,

která je určena k nalepení na příslušné místo na průkazu za účelem umoŽnění vizuální verifikace'Platnosti

průkazu. Existují dva druhy Revalidačních známek: prvnídruh s nápisem,,lSlC" je pouŽÍvá Pro PrŮkazY lSlC a lTlC,

druhý typ s nápisem,,ALlVE" se používá na průkazy ALlVE student a ALlVE zaměstnanec,

2,],2, Bonusovým systémem se rozumí skutečnost, že GTS eviduje za každou Přijatou objednávku, Provedenou Školou

dIe této smlouvy, body, které může škola dále využít několika způsoby.

2.13.Službou se rozumí požadavek školy, který je objednán prostřednictvím Systému NCBD a který na zákIadě této

Smlouvy pro školu provede GTS. Službou je zejména distribuce Průkazů, prodlouŽení Platnosti PrŮkazŮ a

vystavení duplikátu Průkazů.

2.14.odměna je celková cena vč. případné DPH, pokud se DPH uplatňuje, uvedená vZadané objednávce, resp,

sjednaná při;atou objednávkou (například dlstribuce průkazů nebo jiné sluŽby dle Podmínek zahrnující mimo jiné

prodloužení platnosti průkazů, vystavení duplikátu průkazů a další požadavt<y ŠtoIy),

i':j Ai ?'\.ii] _i.l,.] ] iil ll;r:]ll;.:l i li\9.r ! )|, ] ll,: l)ít Ir;ll;l l
,i ; : j 4,:i] ).i |':,',| ) i 3 -:, 3 i.: ji ]r]í,]ť' l,i,-"i]?

,*,.*gi,]ljt,r:z 1 r,;i,;w,,:ltvl.cz } lrww.gtsalivt-,:lnt



$§Yí§}&§_§wffi

2.15.žádostíserozumíformulář,kterývyplňujíSubjektyakterýmžádalíovydáníněkteréhozPrůkazů,Součástížádosti
jsou informace o zpracování Osobních údajů při užívání Průkazu,

2.16.subjektem se rozumí žák, student, pedagoglcký a jiný pracovník a/nebo jiná osoba, u které předvídá tato

Sm|ouva, že jí bude ze strany Školy distribuován Průkaz,

3, Průkazy

3.1, lSlC je mezinárodním studentským průkazem,

studentských výhod a slev, lSlC je určen pouze

který je používán k potvrzení statusu studenta a k uplatnění

pro studenty prezenčního (denního) studia středních, vyšších

odborných a vysokých škol.

3.2. lslc scHoLAR (lSIc Školák) je mezinárodním studentským průkazem, který je používán k potvrzení statusu žáka

a k uplatnění příslušných výhod a slev. lSIC SCHoLAR je určen výhradně pro žáky zákIadních škol,

3,3, lTlC je mezinárodně uznávaným průkazem učiteIské profese a sIouží k upIatněnísIev v oblasti cestovánÍ, kulturY,

sportu a voIného času. lTlc je určen pro pedagogické a akademické pracovníky všech typů ško|,

3.4. ALlvEstudentjestudentskýidentifikačníaslevovýprůkazproúzemíčeskérepubIiky,kterýjeurčenprostudenty
školy, kteří nemalí nárok na lSlC (zejména, nikoIiv však vý|učně z důvodu formy studia, resP, v PříPadě, Že se jedná

o studenty dá|kového či kombinovaného studia),

3.5. AL;VE zaměstnanec je zaměstnanecký identifikační a slevový průkaz pro území České rePublikY, který je urČen

pro zaměstnance škol, kteří nejsou pedagogickými nebo akademickými pracovníky,

3.6. U všech Průkazů je GTS oprávněno pro jednotlivé konkrétní případy nespecifikované touto Smlouvou urČovat,

zda daná osoba má nárok na daný průkaz, resp. na který druh průkazu.

4. Prováděníobjednávek
.. _ s<: a je oprávněna provádět objednávky Frůkazů výhraclně na zákiadě téio smicuvy, Ško!a se zavazuje provést

on,ednávku nejpozději do dvou týdnů ode dne sdělení požadavku na provedení objednávkY PrŮkazŮ Či SluŽeb ze

Strany SubjektŮ,

4,2. ?ro provádění objednávek Průkazů musí být škola přih|ášena v Systému NCBD pod svými přihlašovacími údaji,

které obdržela od GTS. odeslání objednávky Ze strany Št<oty;e moŽné prostřednictvím Systému NCBD nebo

prostřednictvím lnformačního systému školy. GTS se zavazuje předat Škole přihIaŠovací Údaje do SYstému NCBD

do 7 dnípo podpisu této smlouvy. škola se zavazuje zabezpečit a chránit přihlaŠovací Údaje Před třetÍmi osobami,

užívat je pouze pro účely dle této smlouvy a je oprávněna je poskytnout pouze svému zaměstnanci Pověřenému

k provádění objednávek dle této Smlouvy,

4.3. Před provedením objednávky se Škola zavazuje:

4,3.I. informovat Sub.jekty o Průkazech, možnostech a pravidIech jejich uŽitÍ, to vŠe v minimálním rozsahu dle

materiálů dodaných škole ze strany GTS formou dopisu, letáku, informaČníbroŽurY aPod,;

4.3.2. předat Subjektům žádost a v případě potřeby poskytnout Subjektům poučení pro vypInění žádosti a

informace dle otázek 5ubjektů;

4.3.3, Získat a uchovat žádosti řádně, úplně a správrrě vyplněné a podepsané oprávněnou osobou;

4,3.4, odeslat veškeré potřebné osobníúdaje Subjektů prostřednictvím InformaČního sYstému Ško|Y, Pokud je

neodešle prostřednictvím Systému NCBD při Zadání objednávky;

4.3.5. předat GTS žádosti dle předchozího odstavce nejdéle do 15 dní od Zadání objednávkY;

4.3.6. škola se zavazu)e nejdéle do ],5 dní od podpisu Smlouvy GTS odsouhlasit vzh|ed PrŮkazŮ, Ško|a Je

oprávněna v této lhůtě navrhnout změny vzhIedu, avšak GTS není povinno případné návrhy Školy na změnu

vzhledu průLazů přijmout, o čemž se zavazuje škoIu informovat včetně důvodů jejich nePřijetÍ, Výsledný vzhled

Průkazů určuje GTS.

ij ii lrl iV|l r,r.r:, i §li ful;l;iiitl]l 
-iůgJl;]íJ, 

]:,;i) O* Plel]á 7

ii}: ,,4]ir )?.il ?,}'l j']]j i i*}: iníc('i,,;ir:,cz

v;ww.ls!i,cz 1 ww"-;,a1 iva-cz I wlvw,xlra|iw,ram



I

j*: '; :'"*"o'ol§ \:l }
,: {;q*, ,j eé

4,3.7'VpřÍpadě,ŽeŠkolaodměnuGTSdletétoSmlouvynebudehraditzvlastníhorozpočtu,alebudezískávat
zcela nebo částečně prostředky na úhradu průkazů od Subjektů, zavazuje se přísluŠné ČástkY od Subjel<tŮ získat

před odesláním oblednávky GTS,

4,4, Provytvoření závaznéobjednávky je povinna Škola:

4,4.I,přihlásitsedoSystémirNCBDpodsvýmipřihlašovacímiúdaji,objednávkunenímožnočinitjiným
způsobemnežzpůsobempopsanýmVtótoSmlouVě,zejménaobjednávkamusÍbýtvýhradněelektronická.
4.4.2.zadatvSystémuNCBDobjednávkupříslušnéhopožadavku,vekterébudevSystémuNCBDuvedenatéŽ
celkováodměnaladanéobjednávky(,,Zadanáobjednávka,,);
4,4.3.GTS,leoprávněnoZadanouobjednávkr.rodmítnoutčinavrhnoutŠkolelejízměnu.GTSmáprávoZadanou
objednávkupřijmout,atopři'letímZadanéobjednávkyclorežrmukezpracovánívsystémuNCBD,tatoskutečnost
budc v syslómu NCBD zobrazena,

4.4.4. Zadanáobjednávl<a je pro šl<olu závaznáa nemůže být zrušena či měněna bez souhlasu GTS, Případný

souhlasGTSdletohotoodstavcemusíbýtučiněnpísemněneboelektronickyprostřednictvímSystémuNCBD'

5. Odměna

5.1, Škola se zavazuje uhradit Odměnu ve výši dle Přijatých ob;ednávek,

5.2. Výše odměny je stanovena dle aktuáIního platného ceníku GIS s iím, že aktuáIní výše odměny za Průkazy a

služby dle platnóho ceníku bude vždy uvedena v systému Nct]D v každé ob;ednávce před 1ejím zadáním,

5,3, Splatnost odměny činí 14 dní ode dne VystaVenídaňového dokladu, není_li mezi GTS a školou dohodnuto jinak,

5.4. GTs se zavazuje doručit škole daňový doklad, který budc mít náležitosti dle příslušných právních předpisů,

Daňovócokladybudouzasílányvpísemnépodoběčielektronicky,dlevýběruGTS.
r ; GTs neni povlnno doručit průkazy, pokud nejsou splněny podmínky dle této smlouvy, případně, pokud 1e zjevné,

:':,.e:o,rJekúhracěCclměny-napříklaopokuclješkoIa.',Úoauku,bviczahálenoinsolvenčnířízenítýkajÍcíse
§t<o y c e přislušných právních předpisů apod,

5,6, GTS může nabídnout škole Bonusový systóm počet bodů přidě|cným v rámci Bonusového sYstému je stanoven

SystómernNCBDdicpravidcluvedenýcbvSystémuNCBD'BodyjsouplatnépoUzcpocjobu18rnčsíců,vtéto
doběleŠkolapovinnabodyvyužítdleaktuálnínabídkyBonusovéhosystému.AktuálnínabídkaBonusového
systému, resp, odměny za provedené Přijaté objednávky, je uvedena v Systému NcBD, GTS si vyhrazuje právo

pravidla Bonusového systómu kdykoliv změnit,

5.7. G,IS má právo provádět změny ceníku za předpokladu, že změnu oznámí škole nejméně tři měsíce před nabytím

účinnosti takové změny. Nově stanovená cena průkazu nebude vyšší než jednotková cena PrŮkazu Pro l<oncové

zákazníky v prodejní síl.i na území čR platná v době, kdy zvýšení cen nabude účinnosti, Nově stanovená cena

prodloužení průkazu nebude vyšší než 60 % ceny průkazu pro koncové zákazníky v pr/odejní síti na území čR platná

v clobě, kdy zvýšcní cen nabucle účinnosti. Nově stanovená cena duplikátu průkazu nebude vyšší než30 % platné

ceny Průkazu.

6, Doručení Průkazů

6.1, GTS se zavazuje doručit Průkazy dIe Přijaté objednávky na doručovaci adresu školy, není_Ii mezr GTS a školou

dohodnuto jinai<., Náklady doruče níjsou již zahrnuty v Odmčně,

6.2. GTs se zavazuje doručit průkazy/poskytnout služby do jednoho týdne od provedení přijaté objednávky, není_li

meziGTSaŠkoloudohodnutojinak.Průkazy/Službyobjeclnanévměsícíchčervnu,červenciasrpnu
doručuje/poskytule crs dle dohody se školou, běžně však v druhé polovině měsíce srpna téhož roku,

6.3, školasezavazujcpři převzetí průkazů/poskytnutí služebtytopředatsubjektůmnejpozději dojednohotýdneode

dne doručení Průkazů/poskytnutí Služeb Škole,

i]:!t\iiljt.,i,l], l |;iiY],:tl;ill,:]l |,'"'s,l/,l1|,:;l,i]i,lijí,]}',ir /

i1i: ,4;í,l;,]í'i;];;: ],l:il l irlj: irlí,:iii:;ic 
";;l

Ýť }Ý*.i_,,i..(]] i *,tw,;riive,cz ] ll"lw,ili:aliv,",rlrl



ý,}, i §\ ť§ll,i :.'.;,:i, ; ';',,.;,,'.:. .SŇ,
:ť-'t : "* § 1*l L*-

6.4. škola se zavazu,]e jakékoliv vady doručených průkazů či poskytnutých jiných služeb dle této smlouvy písemně

sdělit GTS "ip",O"]ii"'On' 
oO doručení Průl<azů či poskytnutí Služby,

7. Prodloužení platnosti Průkazů

7.1, Piatnost Průkazů (vyjma lSlC ScHoLAR) je pevné nastavena na období od ]-'9. jednoho roku do 31'12' roku

n á sled ujícíh o,

7,2, piatnostprůkazulSlcSc','oLARzačíná1,9,danéhoškolníhorokuatrváPodobur'::':1.-1T:Škole'kteráPrŮkaz

vystaviia,.u*iraine usak c'o 31 12. pátého roku po začátku platnosti průkazu, Piatnost PrŮkazu i5iC SCHoLAR

není možné prodloužit, řetí osobou, u takových průkazů není Škola

7,3, škola n.ni opraunJnu uziuut průkazy vYdané jinou Školou nebo t

zároveň oprávněna jakkoliv prodlužovat platnost Průkazu,

7.4, škoIa může platnoit prutu.u (vylma lSlC ,anoro*r prodloužit výhradně následovně:

- 
i 

^^:, 

"lí*;:**l:*ín''i,']n::l1]",]]i"T,iili];azu 
a bude dále postupovat analog cky dle

odstavcc 4,4 Podmínck; a , _ !:_l^ Ď.ikattr iako osvědčení o prodlouženíplatnosti 
průkazu,

,,iril;:*ln*':iffiil.:j:ť;Li;:1:,;fi|.,..§;;.,l.u,,ooou.Revalidačníznámky,aŠkola
se zavazuje uhradit odměnu za prodloužení průkazů ve výši dle 

'";;;;;; 
objednávkY' Platnost PrŮkazu je ÚČinně

prod'oužena pouze provedením prodlouz.ni ptotno,t 
1 :Tť;*l;*::; il:il J^:.Trj.iT§:

nalcpcním o.u.ňo.,n, známky na tělo PrŮkazu, Škola se """y':";;;;,:il;; oor,uu." 4.4 Podmínek výŠe

PrůkazujenpřislušnýmdržitelŮmo,uo..u,;.,.nžprodlouženiŠkoiapostupemdleodstal
oblednaia, škoIa neníoprávněna ,r,. ..,ui" ,růkazu ilevalid.'.'..rrř' oi:.:..:1l"'Tk ProdlouŽeníPlatnosti

]rJ(a1, u cjaneho Subjektu u syrté,-,u i.,lcBD, Př1 p1-ociužovár-,Í pialnosri Pr'Ůkazu rnŮŽe bÝt pouŽita 0ouze

originální Revalidačníznárnka, r,., ^ r^.^nr]lřit s nimi v souladu se Smlouvou a s pokyny GTS, pokyny

,, ,.1,",L,""^,",;ffií:lix'.:nmffii."-T."rtl;:lilffi:fi§::J:il",l,,"o"přistupovatjako

k ceninám, přijme potřebná opatření faon.,u, aby zamezila 
'.i'.ň'.'rr'u 

a nakládánÍ s nimi neoPrávněnými

osobami. škola odpovíd á za zn\čení,r,rrr, ,, poškození n.uuriaotni.t známek' které jí bVlY doručeny' cts Škole

doručí Rcvaljdační známky:

7.6.1.najméno-tcdyzaúčelemprodlouženíplatnostrkonkrétnÍchPrůkazů.GTSvyfakturujecenuza
prodlouženi ptutnortl průl<azů suo," "roo'", 

základě o'.'r'r'"u oo'.au "oi.o.r"oY 
V PříPadě' Že Šl<ola bude mít

zájem prodloužení průkazu zrušit a *.".,,o.,", známku oř.d ;.j;; urjrn', Subjektu Vrátit, mŮŽe tak uČinit

nejpozději do 1 měsíce od dner.or", "o;.o"auty 
nu proororz.ni průturu v systému NcBD' Vtakovém případě

GTs školc vrátí částku uhrazenou.u o.oarouz"ní 
průkazů,,;,:;o;;;::iJ:"_:":'Jffi;.i.:;:[L'Jl

známka vc výše uvedenó lhůtě vrácen]. zl.ul"ni prodioužcní piatnosti průkazu a vrace

se škola zavazuje provést dle pokYnŮ Gl'S, 
rí známkv předem v počtu oblednaném Školou

i 11, . Jil:h ;ť#j:;; ii l ; : :, : l,l.J-,; ; :T,;" ffi ::, :;ilt ; 
r;h, :.il ir :' *,. x

prodloužcní škoia postupe. ur" "or,*.. 
o,o ooo*,n.r. uvs" onl.dná. GTS vyfakturuje cenu Za prodlouŽení

piatnosti Průkazů ško|e za ure lte ouaoni 1nupr. ,. obdobíl"anJr.o iur.ndářního měsÍce) za vŠechna prodlouŽení

platnosti průkazů, ke kterým uprirtusne*'období r.nirru priiutr-ooj.on'uuu' pokud Škola nevydá veškeré

Revalidačníznámky na základě or"oi""r."rplatnosti 
Průkazů, 

'. 
o""r.. zbYlé RevalidačnÍ známkY GTS Vrátit' a

to nelpozdějido patnácti (15)dnů o",i"""rl,příslušnóho,i",*i","o|^I_1]^o]^,.: 
, o"ouo škola ve shora

uvcdenélhůtěnevrátíněkterón"uutiourniznámky,ačpodicsystómuNCBDtytoznámkynemělybýtvydányza

, i,, /li,lvt: :,.i ,r:. l l"l: i;l3ťiiil,ii,jit ,}ť)_{]!l,it*|, i7ij |(l řaii;f
li;ili'lr1 

rri,*4tíl2?_i;;]2;1 ],J,} l i,i:jnfcpiliů,,ž
.';:,s,u, 

",ii," 
! *rvw,,l1 ivl, r:z ] Ý;,,v!"",,lts;iliv?,,]í]í]_,



účelemprodlouŽeníplatnostiPrůkazů,máGTSprávoúČtovatŠkolecenuZakaŽdoutakovounevrácenou
Revalidačníznámku dle ceníku GTs, škola je povinna tuto cenu na základě faktury vystavené GTs zaplatit' a to ve

lhůtě splatnosti na faktuře uvedené,

8, Vystavení duplikátu Průkazu

B'l'ŠkolajcoprávnÓnapronáslcdujíclpřÍpadyŽádatvystaveníduplikátuPrůl<azu:
B.],.1, Subjel<t Průkaz zničí, ztratí či je mu zcizen;

B.1,2.ŠkolachybněvyplníobjednávkuoletétoSmIoUVyaPrůkazjevyrobenvadně;
B.1.3. Čip v Průkazu není funkční,

B.2.DuplikátjemožnévpřípaděuvedenémvodstavceB.1.1výšeVystavitikneplatnémuPrůkazu(svý.jinrkouISlC
SCHoLAR),vpřípadcchdleodstavceB'1.2alneboB'1'3jemožnévystavitduplikátpouzekplatnémuPrůkazu.

,]; li"il!.l:iff§l.llstřednictvím systému NcBD zadávat požadavky na dalŠÍSluŽbY, výhradně vŠak na SluŽbY

uverlcnó v Systórnu NCBD, a to postupem dIe odstavce 4,4 Podmínek,

,i'; li]lJjiffi:::::),],]'o",,r, všem povinnostem, které vyplývají z platné právní úpravy ochrany osobních

údajů,zejménazNařízeníEvropskéhoparlamentuaRady(EU\2016l679zedne27'Dubna2016ooochraně
fyzickýchosobvsouvislostisezpracovánímosobníchúdajůaovoInómpohybutčchtoúda;ůaozrušenísměrnice
95l46lÉs(obecnenařízenÍoochraněosobnÍchúdajů),případnějinéreievantníprávníÚpravy(společnědálejen
Předcls',)'IentcčiánekSnllouvyupravujevzájemnáprávaapovlnnostrsmluvníchstranpřizpracováníosobních

-j;-..e3oicl.;piněniié..oS.n'o'VyaPřllrýcnobjecnávek,ludeclocházcikezpraccr.iáníosobníchúdajů

,., ;,:::Hosti s piněním tóto Smlouvy, rcsp. přr spoIuprác' GTS a ŠkolY Při Projektu lSlC Školám' docházÍ

k násleciujícírn účclům zpracování Osobních údajů:

Lo.2.1. pro správce, kterým 1e škola, je účelem zpracování osobních úclajů užití průkazu jakožto studentského

identifikačního průkazu, k potvrzení statusu studenta/žáka, dále pro použití v Čipových systémech Školy a další

užití souviscjíci sc studentským ide ntifikačním průkazcm ("Útet Št<oty");

Lo.2.2. pro správcc, ktcr,ým jc G,lS, 1c účelcm zpracovaníosobních úda,jů urnožnčníužití Prťrrazu jakožto služby

proSubjekty,atovpodoběmoŽnostiužitinásledulícíchvýhod:identifikaceSubjektu,úča5tnabenefitním
programu,moŽnostužívatvýhodVtuZemskuivzahraničí,využitíprovnitrostátní9:o.:::*u'.skouidálkovou
a dopravu mc.zinárodní a v případě udělení souhlasu Subjektem dle žádosti zasíláÁí personalizovaných nabídek

(,,Účcl GTS '].

10.3. Osobní úda]e jsou zpracovávány po dobu:

10.3,1. pro Účel Školy po dobu studia Subjektu ve Škole;

10.3.2.proÚčelGl'SpodobuplatnostiPrůkazua3rokyposkonČeníplatnosti(vyjmaPrůkazulSlCSCHoLAR,
kde je cloba zpracování po dobu platnosti průkazu a 3 měsíce Po skonČení Platnosti). V PříPadě udělení souhlasu

Sub.jektcmdleŽ.ádostizaúčclemzasílánípersonalizovanýchnabídekjsouosobníúdajezpracováványnadobu,
pro l<terou k tornu byl GTS udělen souhlas Subjektem,

iO'4'tiozsahzpracovávanýchosobnÍchúdalůSublektůproÚčelŠkolylenásledující:
10.4,1. pro účely plněníSmioilvy nezbytný, resp, mrnimální rozsah:jméno, příjmení, datum narození, fotografie,

názcv školy, adresa škoIy, číslo licencc, platnoSt, čísla čipů v Průkazu ("Povinný rozsah");



ffire-ffi&L§wffi
10'4'2.dobrovolnýrozsah:titulpředjmónem,titulzalménem,pohlaví,telefonníčÍslo,třída,ročnik,osobnílD,
adresa bydliště, e,mail ("Nepovinný rozsah")

10,5. Rozsah rp,u.ouáu.n|ln'osonnicr, údajů Subjektů pro účel GTS je následujícÍ:

1o.5,1. pro účely plněníSmlouvy n"rbytnli,'resp. minimálnírozsah:jméno' PříjmenÍ' datum narozenÍ' fotografie'

název školv, číslo licence, platnost, čísla čipů v průkazu a v případě průkazu lslc scHoLAR ročník školy, který žák

l3::;"i:::"ilil',.l11'u1!];ul před jménem, titul za jménem, pohlaví, telefonníČÍslo, třída' roČník' osobní lD'

adresaŠkoly,.o,.",.uyatlště,e-ma]l,(,,Nepovinnýrozsah,,)

,,, r,,,*;j:nln::t]T:;:::ili?;i'JiJ];,:::";l^ 
," osobních údalů pro účel štolY - zajŠtěnívýrobY

Průkazů,zalištěnífunkčnostiPrůkazůpoceloudobutrvánÍtótoSmIouvy,zajištěnÍověřováníStatu5u

,., :.;:;::'ilffi"il:!'oi,r,.o"r," zpracovatele zpracováním osobních údalŮ Pro Úret crs - zajiŠtěnísběru a

předání osobních oo.ju'rí podávání žádostí subjektů a d]stribuce průkazů jednotlivých subjektům,

:].0,8,osobní údaie, které Správce škoIa za účelem plnění předmětu této Smlouvy předá (zpřístupní) Správci GTS,

zpracováváSprávceŠkolapodlenředpisu,adlezákonač.48ol2oo4Sb.,oslužbáchjnformačníspoiečnostia
prohlašuje,žedisponujesouhlasySubjektůkezpracovánílejichosobníchúdajůvesmyslutétoSmlouvyažeje
lzezpracovatz-aúčelemazpůsobemaprostředky,kteréodpovídajípředmětuapoVaZetétoSmlouvyaPřijaté

,. , ;:i:::;;llorouni.i údajů musí být prováděno.poUZc v souvisIosti sc slanovcným ÚČelcm a osobní údaje nesmí

,_ .:r""':";];:] !i:ij1',.,""r]:!:[ 
",:'X;ťu T,u." smlouvy neporušují žádné závazky št<oty vyplývající z

r'=::.-S<:':'e:eÝaZJ]econeldřlvenícinlovaiG]SokažcéžádostiSubjektuosobníchúdajůtýkajícíse

.a<ei<c 
..l Zi_J^c|ly ZpIaCován, osobních údalů, škola písemrě oznámí GTS jakékoliv omezení ohledně nakIádání a

zpracováníosobních údajů subjektů podlc této smlouvy, ktcró sc můžc objevit v době platnosti této smlouvy a

o kte róm bude srozuměna, 
osobních údajů dílčího zpracovatele ve smyslu

,o ,ru,,,,u,n,ir.i",ffi*::i;ffilf :Hffi:.,..,,Jl#ir:J:é spoIečnosti(i)GTS ALlVE Services, se sídlem

LetenskállB/l,MaláStrana,l18ooPraha1,1Č.,28233662,(ii)orchitechSolutions,s.r'o.,sesídlemKoněvova
2660lI41',Zižkov,1300OPraha,lČ:28246764,(iii)ISlCGlobalofficesesídlemKelzersgrachtI74.t16,1016DW

Amsterdam, Nizozem(. škola bere na vědomí, že Gls je oprávněno v omezeném rozsahu umožnit ověření

Subjel<tupoSkYtovatellvýhodypřiuplatněníPrůkazuSubjektem'Někteříposkytovatelévýhodjsouuvedenina
www. jsic,cz. ^u _-;í.írh \/liv na zoracování Oío'bních ÚdajŮ

10.12, Škola sc zavazujc informovat GTS o všech skutečnostech majících vliv na zprac

Subjcktů,

10,13. Smluvní strany se zavazu,lí dodržovat mlčenlivost dle Podmínek,

11,Důvěrnéinformaceatechnickéaorganizačnízabezpečeníosobníchúdajů
11'1'GTSaŠkolaprohlašujÍ,ŽcjsouschopnizajistittechnickéaorganizačnízabezpeČenÍochranyosobníchúdajů;

zejménapřijmouveškeráopatření,abynemohlodojítkneoprávněnémunebonahodilémupřístupukosobním
Údajům,jejichzměně,zničeníčiztrátě,jakoŽijejichzneuŽití,zelménaopatřenítýkatícíseprácesdaným1
]nformačnírni systémy, vymezí omezený okruh osob, jež mohou disPonovat s osobními Údali SubjektŮ' vČetně

zajištěníjejichmlčenlivostioosobníchúdajíchadůvěrnýchinformací,kterésevrámcizpracováníosobníchúdajů

{::l;:ii tVi:,,.l,a-,. i ii; iiill;i:irll|]1:1i]!],1l;J, 1,}i)|,')!,,l'jl2|]|7

iii, i4:]1 ),]i,,];;l:1,1,j i i,): ií}Í,:l,i,,li,i|,ij:

,r""ror,,,,i a,,,,z i "!ť;l,v, 
;j i i!", "C7 i ý!.,§!:J, i:trůiiV9, i]i,]n]



řeDo§T o VYSTAVENí pnŮKAzU
"úrlale označené hvězdičkou jsou povinné

Žadatel:

"'-,Jméno:

nUlice a Lp:

Telefon:

*t,mall:

*Název školy:

nPříjmení:

"Město/PSČ:

Pohlaví:!muž [Zena

|-- 1.r---l/l 1,1 i*Datumnarozenl:l +

iaaam o průkaz: l] rsrc

,lrmto Zadan o V\sldvcnizvoleneho průkazu ,,,Prukaz't dlc podmine\ ookun"entŮ "lásady ochrany

osoon,(|, ucJajů ,,1asady , . ];i:;";lJp;;;i p,ito,u 
" 

U","ř']"O""]O,u" u,-,'t'ny'h v sekci orávní

dokurn.^1y na wwlv,is,c,cz w"oo"" 5tranKy"'a bcru na uujon",, že dojde le zoracovánt osobních

::; ,; ;oi i ,u"oono u: 
xir;.ť: iiilii::i_ll";,;;:: i:*:l1,1l:.Tj";":š :"""J,:"":iii:

s touto lJdostí, ldSadJ,].l a rí

,"r.j.lt.l, rozunlím jrm a zavazuji sc jc dodržovat,

Nld to.ncr )hold _,cocncno udclr jisounlas," il:l::I;":::ij]:r:i"J;j:J',:l:l:::li,i:;:
,ň; Ó;," tl l vcdotnt plJvo nJ nanitky prott ptI,-r

Podpis žadatele:

není podmírlkou vydání Průkazu,

Písemné schválení zákonným zástupcem pro případ, že je žadatel mladší 16 let:

]méno

5právci: G ] 5 ALIVE s,r,o,, lC: 26'] 93 272 |"GIS") a škola (dle žádost])

Rczsah ridajů: obsah žádosti, údajc o užití prů1.^ 
" :o:]i;I:f:fJix;;;í?;:i !H*:1t]ii;l?ii,?.1Rij,,i'fflX3:Xi-1ll 

Íi3i;,",'lkli,i#l,?

*"*.:;_ i,"|'.,,;, il :_;;aililr;ň*lri*,,,_éna jako identifrkaJrího průkazu, k potvrzenístatusu studenta

a k použití v člpových _,,^^,řÁ io"i" ioio ,p,u.ouani ;" n"rlýino pro vydání a funkčnost Průkazu,

účelzpracovánio," o,,:,1, 
,,í";;:"?::;:,ť]"li"l]ljJJJj;l,íi 

",ij",.l"1i:,l;" :i,:tl:l,,2,:;'i:ť,';Ji,".T'.1i"i:if"ll""::§ij 
jlii,:i,"Í,]ll'

t]n]ozncnl cerpaní 5leV /Vv1,o(

iníornrací souvisejícícl* o,., 
j*ř o,oor^". "zi"a.i. 

o''uo"," )o",i,"lni,,o n",t,y'no pro vYdání a funkČnost PrŮkazu'

zasílání novinek: pokucl žadatcl či zákonný z-ástupcc zaškrtl příslušnó o,"'''u:]:?|]''::i ;Xl:il;[-'5l":ji,f,-,","iJ".1ilJi:?ťťi;:T"?lfllJj'l;

ťJí §í fl §ílť :;lť;"jll *lll : *mi;l l,; ; T;":; ;ii ] : 3 :,Tixi : :"; ;: ;] ;;; ; ;;,;;# ;" 
" 

o 
" 

2 a, u a a, -,

":";".":,,'il 
: 
";, 

;"X:::::xli: ^ 
účclcm zajištěnífunkčnosti Průkazu Po clobu j:!: l]1'::'j,i,r, - #,tq;:Íii|"ilXT

;;;",;;;;^,,., "," .1]} 
{;:".jJť'lťi;;;}:;j:jl;*li:*:.,:::1,;",:.""l::;:Hijl:r,:;:"';;:;,i,,u 

",o"u 
o jd e,p d\y

odVold]ll :ouhlasu, Po u|,otlt

v Zásadácl-r, , ,_,. !^ -1L^nn\i 7á§tr]Dce i držitel kdykoliv odvolat, odvolánÍ

práva a jejich uplatnění: |,.á"],].:\|:: jj:1.^"^",":i]",:,:"."rJ""":?;lfi§;:_:in:.,iil'J"]ffi',?,1""i:fijli,iii,;;;;;o,áni 
prono,it"rnost - všc

v Zásadácl-t,

a
Na
o
=o
o
o
1
C
o.
o
o
!
ói
)
oa
'9.

O
@

,:::1.:]"j,::J.,j":::il;i,;:)J;|ll,'J.iiXi'li§ilT,"1ůťJillňx;11,ffi,iil:i]::""":;:;,':;;;;:;';) 
o-"á' Prcnositc nost vsc

soiihlasu a podání nánlitek mU7e DYl Pl UJUVel lv 
práv a Áožnosti podat stížnost

,* ;;;."*;;;'r,,no u Zo,uOu," vc(,1,1,'c zoLsobt] rplatnó..i

lnt€rnational student ldentity cařd

Česká republika



Příloha č. 3 ke Smlouvě o spolupráci při projektu lSlC školám

€eník požadavků pro rok 2018 a 2019

Cena nového průkazu lSlC:290 Kč

Cena prodloužení platnosti průkazu:180 Kč

Cena dupIikátu z ostatních důvodů: 110 Kč

Cena duplikátu z důvodu pochybění na straně školy:50 Kč

Cena duplikátu z důvodu vadného čipu:0 Kč

í:l5 Al 
'Vr 

l,r,,*. j l,il il;tirr.ii,i; it9;1jn, ]7C *ú |'raha 7

ili: 11i?a'i ) {::'i ; 2 :,i,' l {i:] 
j: :rif í]iii i9iť,( j:

+",v;y;.]li,:.cl 1,liwiv..ljr,:o,rt j rvwlr,,gi:,liit"t,;oir,


